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KENAY AndroMass Apigenina + gorzki melon 60 kapsułek
 

Cena: 92,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisApigenina i związki goryczowe to naturalne, selektywne modulatory receptora androgenowego (SARM), które wspomagają
jednocześnie przyrost masy mięśni i prawidłowe czynności prostaty.Androgeny, czyli męskie hormony płciowe, takie jak przykładowo
testosteron, to czynniki anaboliczne, dbające o odpowiednie rozmiary tkanek naszego organizmu, w szczególności tkanki
mięśniowej.Androgeny realizują swoje zadania życiowe poprzez punkty uchwytu w tkankach dla nich docelowych, nazywane
receptorami androgenowymi. Ponieważ receptory androgenowe rozmieszczone są i aktywowane przez hormony zarówno w mięśniach,
jak też w prostacie, dlatego stosowanie androgenów prowadzi zarówno do pożądanego przyrostu masy mięśni, jak też niepożądanego
przerostu prostaty. Aby wykluczyć ten problem, naukowcy zsyntetyzowali molekuły nazywane selektywnymi modulatorami receptora
androgenowego (SARM), które aktywując receptory androgenowe mięśni, blokują jednocześnie prostaty, a tym samym rozwijając
mięśnie, ochraniają jednocześnie prostatę.Jednak w toku dalszych badań ustalono, że SARM-ami są również niektóre naturalne składniki
pokarmowe; przede wszystkim apigenina występująca m.in. w selerach i grejpfrutach oraz związki goryczowe, znajdowane w roślinach
dyniowatych, szczególnie w owocach gorzkiego melona (Stroheker, 2004; Wang, 2019). Jak dowiodły badania, w sposób
charakterystyczny dla SARM-ów wymienione wyżej składniki pokarmowe wspomagają jednocześnie przyrost masy mięśni (Jang, 2017;
Wang, 2019) i prawidłowe czynności prostaty (Shukla, 2014, 2015; Zhu, 2015; Sikander, 2019; Wang, 2019) – bez szkody, ale głównie z
pożytkiem dla organizmu.Sposób użycia2 razy dziennie po 1 kapsułceSkładekstrakt z owoców gorzkiego melona (Momordica
charantia) standaryzowany na minimum 7% goryczy i 0,5% charantyny; apigenina pozyskiwana z owoców grejpfruta (Citrus paradisi);
maltodekstryna; substancja przeciwzbrylająca: węglan magnezu, dwutlenek krzemu; kapsułka: hydroksypropylometylocelulozaPorcja
dzienna: 2 kapsułkiOpakowanie zawiera: 60 kapsułekSkład w porcji dziennej (2 kapsułki)Apigenina pozyskiwana z owoców grejpfruta
(Citrus paradisi) /APIGENIUS®/200 mgEkstrakt z owoców gorzkiego melona(Momordica charantia) /Momordicin®/, w tym:charantyny
0,5%gorycz >7%600 mg3 mg> 42 mg
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